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Kim jesteśmy? 
 

Prawdziwe innowacje biorą się z różnorodności. Clinomic to dynamiczny, szybko rozwijający 

się startup skoncentrowany na opracowywaniu innowacyjnych rozwiązań technologicznych dla 

krytycznie chorych pacjentów. Interdyscyplinarny i międzynarodowy zespół ponad 40 

inżynierów, programistów, badaczy danych i lekarzy pracuje razem, aby realnie wpłynąć na 

życie pacjentów. 

 

Co oferujemy? 
 

Tworzymy przełomowe rozwiązania dla osób krytycznie chorych, łącząc badania medyczne o 

charakterze translacyjnym, naukę o danych i sztuczną inteligencję. Mając na uwadze dobro 

pacjenta, łączymy najnowocześniejsze badania z nowoczesnymi technologiami, aby umożliwić 

optymalne leczenie każdego pacjenta. 

 

Stworzyliśmy rozwiązanie o nazwie "Mona", jest to asystent medyczny typu on-site dla 

oddziałów intensywnej terapii i telemedycyny. Mona jest inteligentnym urządzeniem 

przyłóżkowym wykorzystującym najnowocześniejsze algorytmy sztucznej inteligencji, aby 

zapewnić najlepszą pomoc i leczenie dla pacjentów. Po zadaniu pytania związanego z 

dowolnym tematem w zakresie leczenia lub pacjenta, Mona słucha i przetwarza zapytanie za 

pomocą bezpiecznej, szybkiej i niezawodnej technologii SI, odpowiada na pytanie i wyświetla 

na ekranie potrzebne informacje. Mona posiada wiele innowacyjnych funkcji, które mogą być 

dostosowane do indywidualnych potrzeb i znajduje zastosowanie zarówno w dużych 

placówkach medycznych, jaki i małych szpitalach czy poliklinikach. Oprócz komunikacji z 

pacjentem, Mona zapewnia stały monitoring pacjentów przy zastosowaniu technik uczenia 

maszynowego, inteligentne wskazówki dla personelu medycznego czy wizualizację 

kluczowych danych za pomocą Patient Data Management System. 

 

Clinomic oferuje również usługi doradcze w zakresie tworzenia centrów telemedycznych oraz 

konsultacje telemedyczne z centrum w Aachen. 

 

 

 

Kogo szukamy?  
 

W Polsce poszukujemy zarówno dystrybutorów, jak i klientów końcowych, a także kontaktów 

do ordynatorów szpitali czy oddziałów oraz prezesów prywatnych placówek zdrowia i 

doradców IT dla ochrony zdrowia. 
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